

Till  
Hässelby-Vällingby  
stadsdelsnämnd  
2014-03-20

## **Boulebanor i Hässelby**

Medborgarförslag dnr 1.2.3-412-2013

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på medborgarförslaget.

Ulla Thorslund  
stadsdelsdirektör

Marie Janemar  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

PRO-föreningen PRO Hässelby Villastad har lämnat in ett medborgarförslag om behovet av fler boulebanor inom stadsdelsområdet samt önskemål om upprustning av befintliga boulebanor vid Ridder-sviks gård.

Stadsdelsförvaltningen har i dagsläget inte planerat för ytterligare banor. Förutom dessa två boulebanor i Riddersvik finns ytterligare 11 st inom Hässelby samt 3 st inom Vällingby, dessa underhålls av stadsdelsförvaltningen. Inom stadsdelsförvaltningen pågår för närvarande en revidering av den lokala parkplanen. I samband med detta arbete kommer även medborgardialog genomföras, då ges allmänheten möjlighet att komma med synpunkter och önskemål om innehållet i den lokala parkplanen, som sedan ska utgöra inriktningen på det fortsatta arbetet med stadsdelsområdets parker.

## Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom strategiska avdelningen.

## Sammanfattning av medborgarförslaget

PRO-föreningen PRO Hässelby Villastad har lämnat in ett medborgarförslag om behovet av fler boulebanoer inom stadsdelsområdet samt önskemål om upprustning av befintliga boulebanoer vid Riddersviks gård.

Föreningen har ett 20-tal medlemmar som spelar boulev varje vecka och menar att fler skulle spela om det fanns fler banoer som är i bra skick. Föreningen hänvisar till stadens mål om en friskare befolkning och menar att boulevspel är en utmärkt sysselsättning för äldre.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Det är stadsdelsförvaltningen som för närvarande har tagit på sig ansvaret för visst underhåll av boulebanoerna vid Riddersviks gård. Under våren 2014 påbörjar staden ett arbete med att ta fram en detaljplan för Riddersviksområdet. Vid detaljplaneläggning av området kommer vissa unika natur- och kulturhistoriska värden att bevaras, även boulebanoerna inkluderas som rustas upp i samband med genomförandet av övrig planering för området.

Stadsdelsförvaltningen har i dagsläget inte planerat för ytterligare banoer. Förutom dessa två boulebanoer i Riddersvik finns ytterligare 11 st inom Hässelby samt 3 st inom Vällingby, dessa underhålls av stadsdelsförvaltningen. Inom stadsdelsförvaltningen pågår för närvarande en revidering av den lokala parkplanen. I samband med detta arbete kommer även medborgardialog genomföras, då ges allmänheten möjlighet att komma med synpunkter och önskemål om innehållet i den lokala parkplanen, som sedan ska utgöra inriktningen på det fortsatta arbetet med stadsdelsområdets parker.

-----